MB Sociais Aplicadas
(mais de 4.800 títulos),
fornecido pela Minha
Biblioteca Ltda, pelo

Licenças 600 16,62 9.972,00 119.664,00

período de 12(doze)
meses.

6) ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O custo estimado para esta contratação será de R$ 119.664,00 (cento e dezenove mil, seiscentos
e sessenta e quatro reais), pelo período de 12 (doze) meses.

Item Descrição Unid.
Medida Qtde.

Valor
Unitário
(Mensal)

Valor
Total

(Mensal)

Valor Total
(Anual)

1

Contratação do serviço de
acesso digital dos livros da
plataforma Minha Biblioteca,
composta pelos módulos MB

[...]

Avenida Queiroz Filho, 1700 – torre E – 

sala 311 Vila Hamburguesa – São Paulo – Tel.: 

(11) 4302-5588 

www.minhabiblioteca.com.br 

RECEBEMOS DE EDITORA FORUM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 12837 - MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO - <SEM REGIAO> - (R$
32.360,00)(trinta e dois mil e trezentos e sessenta reais)

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N. 131.039
SÉRIE 1

NF-e

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

0627934860071

Vda merc, destinada n contr

[...]

SECRETARIA DO CONSELHO DA JUSTICA FEDERAL.

Contratado: 13.183.749/0001-63 - MINHA BIBLIOTECA LTDA.. Objeto: Prestação de serviço de

acesso à plataforma de livros digitais minha biblioteca da área ciências jurídicas, fonte de pesquisa jurídica

nacional, no modelo portal único, com 1.510 (mil quinhentas e dez) licenças para cadastro de usuário e

autenticação de acesso por meio usuário e senha, com a possibilidade de alteração para acesso via api,

pelo período de 12 (doze) meses, com custeio total para a enfam, a ser disponibilizada para as pesquisas

necessárias ao desempenho das atividades no âmbito da justiça federal, para as pesquisas realizadas

[...]

Esse quantitativo é considerado adequado
para garantir a continuidade e a expansão do acesso à biblioteca
digital, assegurando que todos os servidores, atuais e futuros,
possam ser atendidos de forma eficiente (1690621).

8.3. O custo estimado para esta contratação será de R$ 119.664,00
(cento e dezenove mil, seiscentos e sessenta e quatro reais), pelo
período de 12 (doze) meses.

Item Descrição Unid.
Medida Qtde.

Valor
Unitário
(Mensal)

Valor
Total

(Mensal)
Valor total

(Anual)

Contratação
do serviço
de acesso
digital dos
livros da
plataforma
Minha
Biblioteca,

1

composta
pelos

[...]

Composta por mais de 3.000 (três mil) títulos,
nos diversos ramos do direito, Ex.: Direito Penal, Direito Processual Penal, Direito
Civil, Direito Processual Civil, Direito Tributário, Direito Trabalhista, etc.
MB Sociais Aplicadas: Composta por mais de 4.800 (quatro mil e
oitocentos) títulos, nas diversas áreas sociais. Ex.: Contabilidade, economia, marketing, etc.

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Acesso à plataforma a partir de dispositivos do tipo desktop ou móvel (tablets,
smartphones, notebooks e afins), que estejam conectados, por meio de login e senha, à